የአዲስ ዓመት መልእክት

ይድረስ ለጥምር ጎሳ ተወላጅ ኢትዮጵያውያን!

መስከረም 1 ቀን 2011 ዓም (11-09-2018)

ማንኛውም የሰው ልጅ የሚወለድበትን ቤተሰብ፣ቦታና ጊዜ መርጦ አልተፈጠረም። በሁኔታ አጋጣሚ በሁለት
ጾታዎች ፍቅር፣መፈቃቀድ ወይም የኑሮ ግዴታ በሚፈጠረው ግንኙነት ባላሰበበትና ባልወሰነው ቦታና ጊዜ ወይም
ከእገሌ ጎሳ ልወለድ ብሎ ባልመረጠው ሁኔታ ይወለዳል።ያ የተወለደ ልጅ ከሁለት አብራክ፣ደምና ስጋ የተፈጠረ
በመሆኑ በውስጡ የሁለቱም ጾታዎች፣የእናትና የአባቱ እኩል ድርሻ የሆነ ማንነት አለው።የተወለደው ህጻን የተለያዩ
ቋንቋዎችን ከሚናገሩ ጎሳዎች